
won GMINY
Wilczyn

Strzelińska 12 D

32-55() Wilczyn

ZARZĄDZENIE NR 120.08.2022

Wójta GminyWilczyn

z dnia 07 listopada 2022 r.

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Wilczynie do prowadzenia postępowań

w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych

o których mowa w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla

gospodarstw domowych.

Na podstawie art. .12 ust.4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2236) zarządza się, co następuje:

Upoważniam Panią Katarzynę Kamińską do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących

weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych.

Dodatkowo wyznaczam Panią Katarzynę Kamińską do pełnienia funkcji koordynatora ds. dystrybucji

węgla na terenie Gminy Wilczyn.

Do zadań koordynatora należy w szczególności:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Przygotowanie i koordynacja wszelkich działań związanych z dystrybucją węgla na terenie

Gminy Wilczyn.

Współpraca z dedykowanym gminie koordynatorem spółki WĘGLOKOKS S.A. z siedzibą
w Katowicach.

Zbieranie danych od mieszkańców gminy na temat zapotrzebowania węgla.

Przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków od mieszkańców.

Przygotowywanie niezbędnej dokumentacji do dystrybucji węgla.

Współpraca ze składem węgla działającym na podstawie umowy z gminą.

Raportowanie i sprawozdawczość oraz inne niezbędnezadania związane z dystrybucją węgla

dla mieszkańców.

Udzielanie mieszkańcom wszelkich informacji na temat dystrybucji węgla na terenie gminy.



Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gm iny Wilczyn oraz jednostek do udzielenia niezbędnej pomocy

i wsparcia koordynatora w zakresie realizowanych zadań.

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o Skowrońskimgr

ba czyk


